ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2278 ОТ 20.09.2018 г.
О назначении даты проведения общественных слушаний по установлению публичного сервитута
В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядка установления публичных сервитутов в интересах местного самоуправления и местного населения города Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.02.2011 №58, на основании заявления ОАО «Завод имени В.А.Дегтярева», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:

1. Назначить общественные слушания по установлению публичного сервитута для использования земельного участка в целях ремонта инженерной сети водоснабжения в отношении части земельного участка площадью 516 кв.м., входящего в границы земельного участка площадью 3698 кв.м. с кадастровым номером 33:20:015505:2, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, 18/1, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для проектирования и строительства административного здания и гаражных боксов, принадлежащего на праве постоянного (бессрочного) пользования Федеральному государственному казенному учреждению «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Владимирской области».

2. Провести общественные слушания 17 октября 2018 года в 15 часов 00 минут по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Краснознаменная, д. 6, актовый зал.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В.Зотов